NL-HtSA Archiefnummer 1100 Collectie transcripties en regesten

1.1 Bossche Protocollen

Inventarisnummer 1180

Jaar 1394

Transcripties
Regesten

S.J.M.M. Ketelaars
Rosmalen
2022

1180 mf3 E 02 p. 215.

in crastino Sijmonis et Yude: donderdag 29-10-1394.

in crastino Martini: donderdag 12-11-1394.

BP 1180 p 215r 01 do 29-10-1394.

Henricus zvw een zekere Snelle van Spulle szv Johannes Priker van Pettelaer droeg over aan de secretaris, tbv Henricus, Cristina en Margareta, kv voornoemde Henricus en Katherina dv Johannes Priker, zijn vruchtgebruik in een huis en erf, eertijds van wijlen Gerardus metten Koijen, in Den Bosch, aan de Kolperstraat, naast erfgoed waarin een zekere Luborch woonde, op een straatje dat loopt naar de wateren en een brug aldaar, welk huis en erf voornoemde Henricus gekocht had van Gerardus van Parijs zvw Gerardus gnd Croech¹.

{Met haal die loopt vanaf het midden van dit contract tot aan het einde van BP 1180 p 215r 04}.

Henricus filius quondam dicti Snelle de (dg: Spu) Spulle gener Johannis Priker de Pettelaer suum usufructum (dg: etc) etc sibi competentem in domo et a[rea] que fuerat quondam Gerardi metten Koijen sita in Busco ad vicum dictum (dg: d) Colperstraet juxta hereditatem in qua quadam dicta Lubo[r]ch commorari consuevit super viculum ibidem tendentem usque ad aquas et pontem ibidem sitos quam domum et aream dictus Henricus erga Gerardum de Parijs filium quondam Gerardi dicti Croech emendo acquisiverat (dg: ..) prout in litteris (dg: litteris) legitime supportavit michi ad opus Henrici Cristine et Margarete (dg: suorum) liberorum (dg: ab) [dicti Henrici] ab eodem Henrico et Katherina sua uxore filia (dg: quondam) Johannis Priker pariter genitorum promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Erpe et Groij datum in crastino Sijmonis et Yude.

BP 1180 p 215r 02 do 12-11-1394.

Voornoemde Henricus, Cristina en Margareta, kv Henricus zvw een zekere Snelle van Spulle en Katherina dv Johannes Priker, verkochten voornoemd huis en erf aan Johannes Pouwels soen bakker.

Dicti Henricus Cristina et Margareta dictam domum et aream hereditarie vendiderunt Johanni Pouwels soen pistori supportaverunt cum litteris et aliis et jure promittentes cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Erpe et Sceijvel datum in crastino Martini.

BP 1180 p 215r 03 do 12-11-1394.

Lambertus Priker verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Lambertus Priker prebuit et reportavit. Testes datum supra.